Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual n
o
 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

EDITAL PROGRAD/PARFOR Nº 03/2013

Súmula: Abertura de Processo Seletivo para Técnico-

Administrativo do Plano Nacional de Formação dos

Professores da Educação Básica (PARFOR) na

Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP).

 A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, por meio

de sua Pró-Reitoria de Graduação e de sua Coordenação Geral do PARFOR,

Considerando que no dia 20/05/2013 não houve expediente nesta

Universidade, por motivo de luto,

TORNA PÚBLICO a prorrogação do prazo das inscrições para o Processo

Seletivo para Técnico-Administrativo do Programa PARFOR, regulamentado por meio

do Edital nº 01/2013-PROGRAF/PARFOR, de 03/05/2013 até o dia 22/05/2013.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, PR, 21 de maio de 2013.

     ORIGINAL ASSINADO                   ORIGINAL ASSINADO

  George Francisco Santiago Martin                                    Ana Rita Levandovski

COORDENADOR GERAL DO PARFOR/UENP                              PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO

http://www.uenp.edu.br/